CornacoBaHo:

1/13
171

MEHIO

3ABTPAK 1-4 kiaacc

HaumenoBanue O ma Lena, py6.

MakapoHHBIE H3ICIUS OTBApHBIE C
CBIpOM

Bytepb6poxn ¢ maciom

Yaii ¢ caxapoMm

HToro 3a npuem 81,42

OBE/I 1-4 kaacc

HaumenoBanwue Girona Ilena, py6.

Camat "ButaMuUHHEI A"
bopm co cmeTtanoit
MakapoHBI OTBapHbIE
Kotnera msacuas

Yait ¢ ITMMOHOM

Xneb nmeHUYHBI I

BI/ITaMI/IHI/I3I/Ip0BaHHLII71

Xneb pxaHoH

Hr1oro 3a npuem 108,85

Brixon, r

200

30/10
200
440,00

Brixonm, r

60
200
150

90
200

40

40
630

benku,r Xupsl, r

7,30

2,36
0,11
9,77

5,73

7,52
0,00
13,25

YTBEpXKAEHO:

VYraeso-

OB, T

30,38

14,14
14,22
58,74

Benku,r Xupei, r Yraeso-

2,04
1,56

25,63
0,22

1,98

1,98
33,41

6,00
1,70

25,85
0,05

0,20

0,36
34,16

OB, T
11,76
8,42

20,68
9,03

14,01

10,02
73,92

D11, xkan

272,00

135,08
57,22
464,30

D11, xkan

112,44
56,00

418,00
36,85

67,44

58,01
748,74



